

CONTO ECONOMICO DI PREVISIONE DELL'ESERCIZIO 2019

Vedi Criteri ai punti che seguono alle pagine successive:	CONTO ECONOMICO	preventivo ANNO 2019	progetto consuntivo ANNO 2018	differenza	
<b>A</b>	<b>VALORE DELLA PRODUZIONE (attività ord.)</b>				
1- 5.4	1 Ricavi vendite e prestazioni	6.247.312,44	10.828.872,79	-4.581.560,35	
	2 Variazioni rimanenze di prodotti in corso di la	0	0	0,00	
	5 Altri ricavi e proventi (attività ord.)				
	A Contributi in c/esercizio	45.770,61	69.528,29	-23.757,68	
	d Altri ricavi e proventi	3.166.096,59	654.313,30	2.511.783,29	
	5 Totale Altri ricavi e proventi (attività ord.)	3.211.867,20	723.841,59	2.488.025,61	
	A Totale Valore della Produzione (attività or.	9.459.179,64	11.552.714,38	-2.093.534,74	
	<b>B</b>	<b>COSTI DELLA PRODUZIONE (attività ordinaria)</b>			
6 – 10.14	6 materie prime suss. cons. merci	494.414,55	976.917,20	-482.502,65	
	7 servizi	3.613.964,37	3.424.022,28	189.942,09	
	8 per godimento di beni di terzi	1.693.192,87	3.506.454,32	-1.813.261,45	
	9 per il personale:				
	a salari e stipendi	1.420.043,90	1.592.747,98	-172.704,08	
	b oneri sociali	475.771,40	499.775,24	-24.003,84	
	c trattamento di fine rapporto	99.335,22	104.450,28	-5.115,06	
	e altri costi	19.464,44	19.464,44	0,00	
	9 TOTALE per il personale:	2.014.614,96	2.216.437,94	-201.822,98	
	10 ammortamenti e svalutazioni				
	a ammort. immobilizz. immateriali	2.998,24	1.782,46	1.215,78	
	b ammort. immobilizz. materiali	151.726,21	131.637,42	20.088,79	
	10 TOTALE ammortamenti e svalutazioni	154.724,45	133.419,88	21.304,57	
	11 variazioni rimanenze di: materie prime, suss. C	259.104,73	-254.470,41	513.575,14	
	13 altri accantonamenti	4.001,83	1.053.010,98	-1.049.009,15	
	14 oneri diversi di gestione	82.222,32	111.034,97	-28.812,65	
	<b>B</b>	<b>Totale Costi Della Produzione (attività ordina)</b>	8.316.240,09	11.166.827,16	-2.850.587,07
	A-B	Totale Diff. tra valore e Costi di Produzione	1.142.939,55	385.887,22	757.052,33
	<b>C</b>	<b>PROVENTI E ONERI FINANZIARI</b>			
	16 Altri proventi finanz. (non da partecipaz.)				
	d proventi finanz. diversi dai precedenti				
5.5.	d4 da conti correnti bancari + postali	1.320.002,78	149.800,17	1.170.202,61	
	d6 da altri	0	0	0,00	
	d TOTALE proventi finanz. diversi dai precedenti	1.320.002,78	149.800,17	1.170.202,61	
	16 TOTALE Altri proventi finanz. (non da partecipa	1.320.002,78	158.879,97	1.161.122,81	

	17	interessi a altri oneri finanziari da:			
	f	Altri debiti	202.095,05	202.095,05	0,00
	17	Totale Interessi e altri oneri finanziari da:	0	0	0,00
	15+16-17+-17	TOTALE DIFF. PROVENTI E ONERI FINANZIARI	1.117.907,73	-43.215,08	1.161.122,81
	D	RETTIFICHE DI VALORE DI ATTIVITA' FINANZIARIE			
	A-B+-C+-D+-E	<b>TOTALE RIS. PRIMA DELLE IMPOSTE</b>	2.260.847,28	342.672,14	1.918.175,14
	22	Imposte redd. exerc., correnti, differite, anticip.			
	a	Imposte correnti	617.923,56	138.136,00	479.787,56
	22	TOTALE imposte redd. Eser., correnti, differite	0,00	35.684,00	-35.684,00
	23	<b>Risultato dell' esercizio</b>	1.642.923,72	168.852,14	1.474.071,58

<b>RENDICONTO FINANZIARIO</b>		
<b>al 31.12.2019</b>		
<b>CAPITALE CIRCOLANTE NETTO GENERATO DA:</b>		
<b>UTILE D'ESERCIZIO / PERDITA D'ESERCIZIO</b>	<b>€ 1.642.924</b>	
RETTIFICHE RELATIVE ALLE VOCI CHE NON DETERMINANO MOVIMENTI DI C.C.N.:		
Ammortamenti immobilizzazioni immateriali	€ 2.998	
Ammortamenti immobilizzazioni tecniche	€ 151.726	
Quota T.F.R. esercizio	€ 99.335	
Accantonamenti Fondi Rischi e Oneri	€ 4.002	
<b>CAPITALE CIRCOLANTE NETTO GENERATO DALLA GESTIONE REDDITUALE:</b>		
		<b>€ 1.900.985</b>
Aumento Capitale Sociale	€ -	
Valore realizzo dei beni ceduti	€ -	
Plusvalenza alienazione cespiti	€ -	
Diminuzione partecipazione	€ -	€ -
Altre fonti (Diminuzione crediti a medio termine)	€ -	€ -
<b>TOTALE FONTI</b>		<b>€ 1.900.985</b>
<b>CAPITALE CIRCOLANTE NETTO IMPIEGATO IN:</b>		
<b>ACQUISIZIONI IMMOBILIZZAZIONI:</b>		

Finanziarie	€	-	
Immateriali		-	€
Materiali	€	-	
Depositi cauzionali	€	-	
Incremento d'immobilizzazioni finanziarie o altri crediti	€	-	
Pagamento Dividendi (Anno precedente)		€ 0	
Pagamento indennità T.F.R.	€	-	
Utilizzo Fondi Rischi e Oneri	€	-	
Decremento di debiti finanziari, commerciali e diversi a medio - lungo termine			
Altri impieghi	€	-	€ 0
<b>TOTALE IMPIEGHI</b>			<b>€ 0</b>
<b>AUMENTO (DIMINUZIONE) NEL C.C.N.</b>			<b>€ 1.900.985</b>
<b>VARIAZIONI ATTIVITA' E PASSIVITA' A BREVE</b>			
<b>ATTIVITA' A BREVE:</b>			
CASSA E BANCHE		€ 0	
CREDITI VERSO CLIENTI	€	-	
ALTRI CREDITI	€	-	€ -
RIMANENZE	€	-	
RATEI E RISCOINTI ATTIVI	€	-	€ -
<b>TOTALE</b>			<b>€ 0</b>
<b>PASSIVITA' A BREVE:</b>			
DEBITI VERSO BANCHE	€	-	
DEBITI VERSO FORNITORI	€	-	
ALTRI DEBITI	€	-	€ -
RATEI E RISCOINTI PASSIVI	€	-	€ -
<b>TOTALE</b>			<b>€ -</b>
<b>AUMENTO (DIMINUZIONE) NEL C.C.N.</b>			<b>€ 0</b>
			<b>€ 1.900.985</b>

Maiolati Spontini li 28/10/2019

**Il Presidente del CDA**  
*Rag. Paolo Mancinelli*